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Bündnermeisterschaft 2017
Chur, 14.11.2015 - 11.11.2017

Wettkampf 1 Mädchen, 50m Freistil 10 Jahre und jünger
11.11.2017 - 13:30 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. MC DONALD, Olivia 09 Schwimmclub Chur 46.41 125
2. SOMAINI, Carolina 09 Schwimmteam Domat / Ems 49.62 102
3. PALAZZO, Giada 09 Schwimmclub Chur 50.48 97
4. MUTZNER, Lara 09 Club da Nodar Scuol 58.58 62
5. VERAGUTH, Lea 09 SLRG Laax 59.36 60
6. SAVOLDELLI, Nina 10 Schwimmverein Davos 1:06.33 43
7. BISCHOFBERGER, Aline 10 Schwimmclub Chur 1:13.27 31
8. ZINSLI, Mena 10 Schwimmclub Chur 1:13.79 31
9. SCHULZE, Bigna 09 Schwimmverein Davos 1:14.33 30

10. KINDSCHI, Tonia 11 Schwimmclub Chur 1:15.22 29
11. MEISSER, Selina 10 Schwimmverein Davos 1:22.16 22

9 - 10 Jahre

1. CORAZZA, Maddalena 07 Schwimmclub Chur 36.43 259
2. ERNST, Anna Tina 07 Schwimmclub Chur 42.97 158
3. CARIGIET, Elin 07 SLRG Laax 44.73 140
4. ALBERT, Lorena 07 Schwimmclub Chur 45.21 135
5. TUOR, Anja Sophia 07 SLRG Laax 46.33 126
6. FREI, Jael Anna 08 Schwimmclub Chur 48.99 106
7. AKGÜN, Elanor 08 Schwimmclub Chur 49.03 106
8. CAMASTRAL, Alena 08 Club da Nodar Scuol 49.23 105
9. COLAICCO, Nicol 07 the St. Moritzer Swimmers 50.12 99

10. BRUHIN, Norina 07 SLRG Laax 52.51 86
11. CASUTT, Lara 08 SLRG Laax 53.07 83
12. SUTTERLÜTY, Anja 07 Schwimmverein Davos 53.87 80
13. CADUFF, Milena 07 SLRG Laax 56.14 70
14. ZÜRICHER, Marissa 08 Club da Nodar Scuol 59.02 61
15. VERAGUTH, Pia 07 SLRG Laax 1:05.48 44
16. HAUSER, Lena 07 Schwimmverein Davos 1:11.93 33

Wettkampf 2 Knaben, 50m Freistil 10 Jahre und jünger
11.11.2017 - 13:40 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. FLEISCHMANN, Louan 09 Schwimmclub Chur 42.82 105
2. EMMENEGGER, Kimi 10 Schwimmclub Chur 55.10 49
3. ALVES, Diego 09 Schwimmverein Davos 58.51 41
4. PALAIA, Nevio Matteo 09 Schwimmclub Chur 59.60 39
5. AKHAVE, Marc 09 Schwimmclub Chur 1:03.05 33
6. PALAIA, Adriano 09 Schwimmclub Chur 1:06.94 27
7. RAGAZZO, Enea 10 Schwimmclub Chur 1:07.73 26
8. DEFILLA, Nilo 10 Schwimmclub Chur 1:11.49 22
9. GUBSER, Sergio 10 Schwimmclub Chur 1:12.66 21

10. SUTTERLÜTY, Joel 09 Schwimmverein Davos 1:12.82 21
11. BRUHIN, Gianin 09 SLRG Laax 1:17.28 18
12. NANZER, Gian Andrea 10 Schwimmclub Chur 1:24.49 13
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Bündnermeisterschaft 2017
Chur, 14.11.2015 - 11.11.2017

Wettkampf 2, Knaben, 50m Freistil

9 - 10 Jahre

1. PALAZZO, Francesco 07 Schwimmclub Chur 34.27 206
2. BOTELHO, Riki 07 the St. Moritzer Swimmers 36.26 174
3. CORAZZA, Giovanni 08 Schwimmclub Chur 36.40 172
4. GUBSER, Alvaro 07 Schwimmclub Chur 36.70 168
5. EBBEN, Youri 07 Club da Nodar Scuol 39.83 131
6. DEFILLA, Fin 07 Schwimmclub Chur 42.97 104
7. EBBEN, Sven 08 Club da Nodar Scuol 47.79 76
8. ALTAEV, Bekzhan 08 Schwimmclub Chur 55.51 48
9. BISCHOFBERGER, Rémy 08 Schwimmclub Chur 1:01.43 35

Wettkampf 3 Damen, 100m Freistil allg. Kategorie
11.11.2017 - 13:45 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. SALZGEBER, Celia 06 Schwimmclub Chur 1:13.37 334 B 34.41 38.96
2. EMMENEGGER, Xenia 06 Schwimmclub Chur 1:21.28 245 39.10 42.18
3. SOMAINI, Isabel 05 Schwimmteam Domat / Ems 1:30.03 180 39.96 50.07

PALAIA, Giulia 06 Schwimmclub Chur 1:30.03 180 44.44 45.59
5. CARPANETTI, Celina 05 Club da Nodar Scuol 1:32.81 165 42.01 50.80
6. `T JONG, Mandy 05 the St. Moritzer Swimmers 1:34.35 157 46.09 48.26
7. KOHL, Priska 06 Club da Nodar Scuol 1:34.98 153 41.16 53.82
8. WEISS, Sonka 05 SLRG Chur 1:36.30 147 43.31 52.99
9. GURTNER, Lea 06 Club da Nodar Scuol 1:39.85 132 46.82 53.03

10. FLEISCHMANN, Alisha 06 Schwimmclub Chur 1:41.01 128 46.66 54.35
11. KOBLER, Dorina 06 the St. Moritzer Swimmers 1:43.49 119 45.42 58.07
12. DORJI, Aileen 06 SLRG Chur 1:47.34 106 47.71 59.63
13. VONLANTHEN, Paola 06 Club da Nodar Scuol 1:50.69 97 53.13 57.56
14. NEUHAUS, Lisa 06 Club da Nodar Scuol 1:52.07 93
15. SKLERANOVA, Anna 06 the St. Moritzer Swimmers 2:01.85 72 55.97 1:05.88

13 - 14 Jahre

1. CONRAD, Lorena 03 Schwimmclub Chur 1:05.21 475 A 31.21 34.00
2. SALZGEBER, Ilaria 04 Schwimmclub Chur 1:13.29 335 B 34.85 38.44
3. ZÜRCHER, Alina 03 Schwimmclub Chur 1:13.42 333 B 35.54 37.88
4. MARQUES, Melanie 03 SLRG Chur 1:14.61 317 B 34.53 40.08
5. BÄDER, Luana 03 Schwimmclub Chur 1:17.05 288 R 35.82 41.23
6. TOBLER, Seraina 03 Schwimmclub Chur 1:17.76 280 35.95 41.81
7. QUINTER, Eva 03 Schwimmclub Chur 1:19.29 264 37.49 41.80
8. GREUTER, Sarah 04 Schwimmclub Chur 1:20.54 252 36.72 43.82
9. BRADLER, Paola 03 the St. Moritzer Swimmers 1:22.14 238 38.32 43.82

10. CORAY, Salome 04 SLRG Chur 1:28.81 188 39.03 49.78
11. HERRLI, Nadine 03 Schwimmverein Davos 1:29.19 185 41.01 48.18
12. `T JONG, Jessie 03 the St. Moritzer Swimmers 1:38.04 140 45.26 52.78
13. DOMANYI, Simone Julie 04 Schwimmverein Davos 1:39.91 132 42.26 57.65

15 - 16 Jahre

1. BASSI, Adriana 01 Schwimmclub Chur 1:03.69 510 A 29.98 33.71
2. MÜLLER, Adriana 01 SLRG Chur 1:09.65 390 A 33.72 35.93
3. SALZGEBER, Annina Lea 02 Schwimmclub Chur 1:11.28 364 A 33.50 37.78
4. PONGS, Lotte 02 Schwimmclub Chur 1:13.05 338 B 34.35 38.70
5. MAISSEN, Gianna 02 SLRG Chur 1:16.03 300 R 34.71 41.32
6. RAUCH, Annatina 02 Schwimmverein Davos 1:29.73 182 39.72 50.01
7. COLAIOCCO, Giulia 02 the St. Moritzer Swimmers 1:43.20 120 43.96 59.24
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Bündnermeisterschaft 2017
Chur, 14.11.2015 - 11.11.2017

Wettkampf 3, Damen, 100m Freistil, Vorlauf

17 - 24 Jahre

1. MANETSCH, Norina 00 Schwimmclub Chur 1:05.46 470 A 31.88 33.58

allg. Kategorie

1. BASSI, Adriana 01 Schwimmclub Chur 1:03.69 510 A 29.98 33.71
2. CONRAD, Lorena 03 Schwimmclub Chur 1:05.21 475 A 31.21 34.00
3. MANETSCH, Norina 00 Schwimmclub Chur 1:05.46 470 A 31.88 33.58
4. MÜLLER, Adriana 01 SLRG Chur 1:09.65 390 A 33.72 35.93
5. SALZGEBER, Annina Lea 02 Schwimmclub Chur 1:11.28 364 A 33.50 37.78
6. PONGS, Lotte 02 Schwimmclub Chur 1:13.05 338 B 34.35 38.70
7. SALZGEBER, Ilaria 04 Schwimmclub Chur 1:13.29 335 B 34.85 38.44
8. SALZGEBER, Celia 06 Schwimmclub Chur 1:13.37 334 B 34.41 38.96
9. ZÜRCHER, Alina 03 Schwimmclub Chur 1:13.42 333 B 35.54 37.88

10. MARQUES, Melanie 03 SLRG Chur 1:14.61 317 B 34.53 40.08
11. MAISSEN, Gianna 02 SLRG Chur 1:16.03 300 R 34.71 41.32
12. BÄDER, Luana 03 Schwimmclub Chur 1:17.05 288 R 35.82 41.23
13. TOBLER, Seraina 03 Schwimmclub Chur 1:17.76 280 35.95 41.81
14. QUINTER, Eva 03 Schwimmclub Chur 1:19.29 264 37.49 41.80
15. GREUTER, Sarah 04 Schwimmclub Chur 1:20.54 252 36.72 43.82
16. EMMENEGGER, Xenia 06 Schwimmclub Chur 1:21.28 245 39.10 42.18
17. BRADLER, Paola 03 the St. Moritzer Swimmers 1:22.14 238 38.32 43.82
18. CORAY, Salome 04 SLRG Chur 1:28.81 188 39.03 49.78
19. HERRLI, Nadine 03 Schwimmverein Davos 1:29.19 185 41.01 48.18
20. RAUCH, Annatina 02 Schwimmverein Davos 1:29.73 182 39.72 50.01
21. SOMAINI, Isabel 05 Schwimmteam Domat / Ems 1:30.03 180 39.96 50.07

PALAIA, Giulia 06 Schwimmclub Chur 1:30.03 180 44.44 45.59
23. CARPANETTI, Celina 05 Club da Nodar Scuol 1:32.81 165 42.01 50.80
24. `T JONG, Mandy 05 the St. Moritzer Swimmers 1:34.35 157 46.09 48.26
25. KOHL, Priska 06 Club da Nodar Scuol 1:34.98 153 41.16 53.82
26. WEISS, Sonka 05 SLRG Chur 1:36.30 147 43.31 52.99
27. `T JONG, Jessie 03 the St. Moritzer Swimmers 1:38.04 140 45.26 52.78
28. GURTNER, Lea 06 Club da Nodar Scuol 1:39.85 132 46.82 53.03
29. DOMANYI, Simone Julie 04 Schwimmverein Davos 1:39.91 132 42.26 57.65
30. FLEISCHMANN, Alisha 06 Schwimmclub Chur 1:41.01 128 46.66 54.35
31. COLAIOCCO, Giulia 02 the St. Moritzer Swimmers 1:43.20 120 43.96 59.24
32. KOBLER, Dorina 06 the St. Moritzer Swimmers 1:43.49 119 45.42 58.07
33. DORJI, Aileen 06 SLRG Chur 1:47.34 106 47.71 59.63
34. VONLANTHEN, Paola 06 Club da Nodar Scuol 1:50.69 97 53.13 57.56
35. NEUHAUS, Lisa 06 Club da Nodar Scuol 1:52.07 93
36. SKLERANOVA, Anna 06 the St. Moritzer Swimmers 2:01.85 72 55.97 1:05.88

Wettkampf 4 Herren, 100m Freistil allg. Kategorie
11.11.2017 - 14:05 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. CONRAD, Fabio 05 Schwimmclub Chur 1:07.04 301 B 31.90 35.14
2. JÄGGI, Felix 05 Schwimmclub Chur 1:12.85 234 B 34.31 38.54
3. BÄDER, Timo 06 Schwimmclub Chur 1:15.79 208 R 35.91 39.88
4. CENSI, Denis 06 Schwimmclub Chur 1:22.02 164 39.84 42.18
5. JEGHER, Livio 06 Schwimmclub Chur 1:25.08 147 38.57 46.51
6. HALTER THOMAS, 06 Schwimmclub Chur 1:49.82 68 50.07 59.75
7. AKGÜN, Halil 05 Schwimmclub Chur 2:03.79 47 55.27 1:08.52

aufg. BIRZELE, Sinan 06 Schwimmclub Chur
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Bündnermeisterschaft 2017
Chur, 14.11.2015 - 11.11.2017

Wettkampf 4, Herren, 100m Freistil, Vorlauf

13 - 14 Jahre

1. SCHROFER, Nando 03 Schwimmclub Chur 58.26 458 A 28.69 29.57
2. SCHROFER, Vittorio 03 Schwimmclub Chur 1:00.38 412 A 28.90 31.48
3. GONCALEVES SILVA, André 03 Club da Nodar Scuol 1:11.41 249 B 33.09 38.32
4. MASKOS, Janic 03 Club da Nodar Scuol 1:14.10 223 R 33.61 40.49
5. GANSNER, Sky 04 Schwimmclub Chur 1:23.74 154 37.88 45.86
6. MÜLLER, Noah 03 SLRG Chur 1:24.38 151 38.50 45.88

15 - 16 Jahre

1. FÄH, Benjamin Elias 02 Schwimmclub Chur 58.77 447 A 28.75 30.02
2. WILLI, Luca 02 Schwimmclub Chur 59.35 434 A 28.66 30.69
3. MASELY, Colin 02 the St. Moritzer Swimmers 1:12.62 236 B 33.25 39.37

17 - 24 Jahre

1. MANETSCH, Lucas 96 Schwimmclub Chur 59.66 427 A 27.78 31.88
2. CAMATHIAS, Enrico 97 SLRG Chur 1:07.86 290 B 32.73 35.13

allg. Kategorie

1. SCHROFER, Nando 03 Schwimmclub Chur 58.26 458 A 28.69 29.57
2. FÄH, Benjamin Elias 02 Schwimmclub Chur 58.77 447 A 28.75 30.02
3. WILLI, Luca 02 Schwimmclub Chur 59.35 434 A 28.66 30.69
4. MANETSCH, Lucas 96 Schwimmclub Chur 59.66 427 A 27.78 31.88
5. SCHROFER, Vittorio 03 Schwimmclub Chur 1:00.38 412 A 28.90 31.48
6. CONRAD, Fabio 05 Schwimmclub Chur 1:07.04 301 B 31.90 35.14
7. CAMATHIAS, Enrico 97 SLRG Chur 1:07.86 290 B 32.73 35.13
8. GONCALEVES SILVA, André 03 Club da Nodar Scuol 1:11.41 249 B 33.09 38.32
9. MASELY, Colin 02 the St. Moritzer Swimmers 1:12.62 236 B 33.25 39.37

10. JÄGGI, Felix 05 Schwimmclub Chur 1:12.85 234 B 34.31 38.54
11. MASKOS, Janic 03 Club da Nodar Scuol 1:14.10 223 R 33.61 40.49
12. BÄDER, Timo 06 Schwimmclub Chur 1:15.79 208 R 35.91 39.88
13. CENSI, Denis 06 Schwimmclub Chur 1:22.02 164 39.84 42.18
14. GANSNER, Sky 04 Schwimmclub Chur 1:23.74 154 37.88 45.86
15. MÜLLER, Noah 03 SLRG Chur 1:24.38 151 38.50 45.88
16. JEGHER, Livio 06 Schwimmclub Chur 1:25.08 147 38.57 46.51
17. HALTER THOMAS, 06 Schwimmclub Chur 1:49.82 68 50.07 59.75
18. AKGÜN, Halil 05 Schwimmclub Chur 2:03.79 47 55.27 1:08.52

aufg. BIRZELE, Sinan 06 Schwimmclub Chur

Wettkampf 5 Mixed, 4 x 50m Lagen allg. Kategorie
11.11.2017 - 14:15 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Zeit Pkt.

1. Schwimmclub Chur 3 Schwimmclub Chur 2:14.52 376
SCHROFER, Nando 03 30.62 WILLI, Luca 02 31.27
EMMENEGGER, Xenia 06 42.54 CONRAD, Lorena 03 30.09

2. Schwimmclub Chur 1 Schwimmclub Chur 2:18.77 343
SCHROFER, Vittorio 03 32.77 CONRAD, Fabio 05 34.50
SALZGEBER, Celia 06 41.97 BASSI, Adriana 01 29.53

3. Schwimmclub Chur 2 Schwimmclub Chur 2:25.09 300
CORAZZA, Maddalena 07 43.78 FÄH, Benjamin Elias 02 30.73
MANETSCH, Norina 00 38.40 JÄGGI, Felix 05 32.18

4. Schwimmclub Chur 4 Schwimmclub Chur 2:40.98 219
BÄDER, Timo 06 40.74 PONGS, Lotte 02 34.14
GREUTER, Sarah 04 42.94 FLEISCHMANN, Louan 09 43.16
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Bündnermeisterschaft 2017
Chur, 14.11.2015 - 11.11.2017

Wettkampf 5, Mixed, 4 x 50m Lagen, allg. Kategorie

Rang Zeit Pkt.

5. Schwimmclub Chur 5 Schwimmclub Chur 2:47.12 196
SALZGEBER, Ilaria 04 37.86 AKGÜN, Halil 05 35.17
BÄDER, Luana 03 42.05 SALZGEBER, Annina Lea 02 52.04

6. SLRG Chur 1 SLRG Chur 2:47.97 193
DORJI, Aileen 06 MARQUES, Melanie 03 37.40
WEISS, Sonka 05 MÜLLER, Adriana 01 31.72

7. Schwimmclub Chur 9 Schwimmclub Chur 2:48.76 190
PALAZZO, Francesco 07 42.29 ZÜRCHER, Alina 03 38.72
CENSI, Denis 06 48.53 PALAIA, Giulia 06 39.22

8. the St. Moritzer Swimmers 1 the St. Moritzer Swimmers 2:51.33 182
BOTELHO, Riki 07 49.63 BRADLER, Paola 03 43.45
MASELY, Colin 02 40.53 `T JONG, Mandy 05 37.72

9. Schwimmclub Chur 6 Schwimmclub Chur 3:03.08 149
DEFILLA, Fin 07 50.33 GUBSER, Alvaro 07 45.21
FLEISCHMANN, Alisha 06 52.36 TOBLER, Seraina 03 35.18

10. Club da Nodar Scuol 1 Club da Nodar Scuol 3:04.36 146
CARPANETTI, Celina 05 52.39 GONCALEVES SILVA, André 03 41.02
KOHL, Priska 06 54.67 MASKOS, Janic 03 36.28

11. Schwimmclub Chur 8 Schwimmclub Chur 3:26.63 103
JEGHER, Livio 06 47.37 GANSNER, Sky 04 40.76
ALBERT, Lorena 07 1:08.76 PALAZZO, Giada 09 49.74

12. Schwimmclub Chur 7 Schwimmclub Chur 3:26.97 103
FREI, Jael Anna 08 1:00.46 CORAZZA, Giovanni 08 49.26
ERNST, Anna Tina 07 50.93 BIRZELE, Sinan 06 46.32

ak. Schwimmverein Davos 1 Schwimmverein Davos 3:14.61 124
HERRLI, Nadine 03 50.41 GREDIG, Erhard 64 21.11
DOMANYI, Simone Julie 04 51.14 RAUCH, Annatina 02 1:11.95

Wettkampf 6 Damen, 50m Freistil 25 Jahre und älter
14.11.2015 - 15:10 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. KREBS, Marina 88 SLRG Chur 34.97 293
2. RISCH, Ruth 68 SLRG Chur 40.02 195

ak. MAYOR, Chantal 94 Club da Nodar Scuol 34.93 294
ak. ZIMMERMANN, Ladina 95 Club da Nodar Scuol 36.54 257

Wettkampf 7 Herren, 50m Freistil 25 Jahre und älter
14.11.2015 - 15:10 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. GUBSER, Renato 75 Schwimmclub Chur 31.14 275
2. PALAIA, Giuseppe 75 Schwimmclub Chur 32.98 231
3. PALAIA, Francesco 78 Schwimmclub Chur 36.31 173
4. MARTI, Hans 51 Schwimmclub Chur 48.31 73
5. BISCHOFF, Curdin 55 Schwimmclub Chur 50.29 65
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Bündnermeisterschaft 2017
Chur, 14.11.2015 - 11.11.2017

Wettkampf 3 Damen, 100m Freistil allg. Kategorie
14.11.2015 - 15:10 Rangliste Finals
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Final A
1. BASSI, Adriana 01 Schwimmclub Chur 1:01.62 563 29.41 32.21
2. MANETSCH, Norina 00 Schwimmclub Chur 1:04.56 490 30.35 34.21
3. CONRAD, Lorena 03 Schwimmclub Chur 1:06.24 453 31.39 34.85
4. MÜLLER, Adriana 01 SLRG Chur 1:08.97 402 32.71 36.26
5. SALZGEBER, Annina Lea 02 Schwimmclub Chur 1:11.74 357 33.87 37.87

Final B
6. SALZGEBER, Ilaria 04 Schwimmclub Chur 1:11.98 353 34.33 37.65
7. MARQUES, Melanie 03 SLRG Chur 1:13.97 326 35.07 38.90
8. ZÜRCHER, Alina 03 Schwimmclub Chur 1:14.09 324 34.83 39.26
9. SALZGEBER, Celia 06 Schwimmclub Chur 1:14.42 320 35.10 39.32

10. PONGS, Lotte 02 Schwimmclub Chur 1:16.42 295 35.29 41.13

Wettkampf 4 Herren, 100m Freistil allg. Kategorie
14.11.2015 - 15:15 Rangliste Finals
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Final A
1. MANETSCH, Lucas 96 Schwimmclub Chur 54.06 574 26.12 27.94
2. SCHROFER, Nando 03 Schwimmclub Chur 59.17 438 29.27 29.90
3. FÄH, Benjamin Elias 02 Schwimmclub Chur 59.70 426 29.31 30.39
4. SCHROFER, Vittorio 03 Schwimmclub Chur 1:02.22 376 30.33 31.89
5. WILLI, Luca 02 Schwimmclub Chur 1:02.32 374 30.12 32.20

Final B
6. CAMATHIAS, Enrico 97 SLRG Chur 1:05.89 317 31.95 33.94
7. CONRAD, Fabio 05 Schwimmclub Chur 1:07.40 296 31.96 35.44
8. MASELY, Colin 02 the St. Moritzer Swimmers 1:12.46 238 34.61 37.85
9. JÄGGI, Felix 05 Schwimmclub Chur 1:13.59 227 34.74 38.85

disq. GONCALEVES SILVA, André 03 Club da Nodar Scuol 1:11.80 33.35 38.45
Frühstart

Wettkampf 8 Mixed, 4 x 50m Freistil allg. Kategorie
14.11.2015 - 15:20 Rangliste
Punkte: FINA 2017

Rang Zeit Pkt.

1. Schwimmclub Chur 3 Schwimmclub Chur 2:01.44 387
SCHROFER, Nando 03 27.54 WILLI, Luca 02 27.88
EMMENEGGER, Xenia 06 36.05 CONRAD, Lorena 03 29.97

2. Schwimmclub Chur 2 Schwimmclub Chur 2:08.44 327
CORAZZA, Maddalena 07 37.33 FÄH, Benjamin Elias 02 28.19
MANETSCH, Norina 00 29.68 JÄGGI, Felix 05 33.24

3. Club da Nodar Scuol 1 Club da Nodar Scuol 2:23.42 235
KOHL, Priska 06 GONCALEVES SILVA, André 03 33.63
CARPANETTI, Celina 05 MASKOS, Janic 03 30.61

4. Schwimmclub Chur 9 Schwimmclub Chur 2:27.25 217
PALAZZO, Francesco 07 37.88 ZÜRCHER, Alina 03 33.18
CENSI, Denis 06 37.41 PALAIA, Giulia 06 38.78

5. Schwimmclub Chur 4 Schwimmclub Chur 2:29.70 207
BÄDER, Timo 06 34.72 PONGS, Lotte 02 33.72
GREUTER, Sarah 04 34.94 FLEISCHMANN, Louan 09 46.32



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Schwimmclub Chur 11.11.2017 16:02 - Seite 7

Bündnermeisterschaft 2017
Chur, 14.11.2015 - 11.11.2017

Wettkampf 8, Mixed, 4 x 50m Freistil, allg. Kategorie

Rang Zeit Pkt.

6. the St. Moritzer Swimmers 1 the St. Moritzer Swimmers 2:30.32 204
BRADLER, Paola 03 38.13 BOTELHO, Riki 07 40.52
`T JONG, Mandy 05 39.42 MASELY, Colin 02 32.25

7. Schwimmclub Chur 5 Schwimmclub Chur 2:31.34 200
SALZGEBER, Ilaria 04 33.56 AKGÜN, Halil 05 52.28
BÄDER, Luana 03 33.26 SALZGEBER, Annina Lea 02 32.24

8. SLRG Chur 1 SLRG Chur 2:33.88 190
MAISSEN, Gianna 02 34.32 MARQUES, Melanie 03 35.13
CORAY, Salome 04 37.03 DORJI, Aileen 06 47.40

9. SLRG Laax 1 SLRG Laax 2:42.24 162
TSCHUOR, Selina 04 45.07 ZURFLUH, Julian 04
TUOR, Jan Andri 06 OSWALD, Ronja 04 42.03

10. Schwimmclub Chur 6 Schwimmclub Chur 2:47.08 148
DEFILLA, Fin 07 44.79 GUBSER, Alvaro 07 40.75
FLEISCHMANN, Alisha 06 46.29 TOBLER, Seraina 03 35.25

11. the St. Moritzer Swimmers 2 the St. Moritzer Swimmers 2:52.78 134
VALENTIN, Leon 99 36.58 COLAICCO, Nicol 07
KOBLER, Dorina 06 45.26 `T JONG, Jessie 03

12. Schwimmclub Chur 8 Schwimmclub Chur 2:59.02 121
JEGHER, Livio 06 41.06 GANSNER, Sky 04 37.48
ALBERT, Lorena 07 48.85 PALAZZO, Giada 09 51.63

13. Schwimmclub Chur 7 Schwimmclub Chur 2:59.68 119
FREI, Jael Anna 08 49.55 CORAZZA, Giovanni 08 38.00
ERNST, Anna Tina 07 44.54 BIRZELE, Sinan 06 47.59

14. Club da Nodar Scuol 2 Club da Nodar Scuol 3:06.09 107
GURTNER, Lea 06 46.23 NEUHAUS, Lisa 06 1:29.33
VONLANTHEN, Paola 06 50.53 EBBEN, Youri 07

15. Schwimmverein Davos 1 Schwimmverein Davos 3:22.46 83
RAUCH, Annatina 02 40.13 DOMANYI, Simone Julie 04
SUTTERLÜTY, Joel 09 HERRLI, Nadine 03 39.98

16. SLRG Laax 3 SLRG Laax 3:39.87 65
TUOR, Anja Sophia 07 52.36 BRUHIN, Norina 07 54.67
VERAGUTH, Pia 07 1:07.73 CARIGIET, Elin 07 45.11

17. SLRG Laax 5 SLRG Laax 3:48.88 57
RAPOLD, Florian 10 55.58 TSCHUOR, Romina 09 1:06.66
SCHMID, Ada 05 51.72 CASUTT, Lara 08 54.92

18. Davos/ St. Moritz Schwimmverein Davos 3:53.77 54
COLAIOCCO, Giulia 02 MEISSER, Selina 10 1:04.51
SKLERANOVA, Anna 06 SAVOLDELLI, Nina 10 1:15.88

19. Club da Nodar Scuol 3 Club da Nodar Scuol 4:03.50 48
EBBEN, Sven 08 51.44 CAMASTRAL, Alena 08 52.51
ZÜRICHER, Marissa 08 1:11.85 MUTZNER, Lara 09 1:07.70

20. SLRG Laax 2 SLRG Laax 5:00.07 25
BRUHIN, Gianin 09 1:31.14 RAPOLD, Florian 10
VERAGUTH, Lea 09 CADUFF, Milena 07

21. Schwimmverein Davos 2 Schwimmverein Davos 5:01.20 25
SUTTERLÜTY, Anja 07 1:04.72 SCHULZE, Bigna 09 1:45.85
HAUSER, Lena 07 1:15.93 ALVES, Diego 09 54.70

disq. Schwimmclub Chur 1 Schwimmclub Chur 2:00.90
starten vor dem startsignal

SCHROFER, Vittorio 03 28.32 CONRAD, Fabio 05 31.09
SALZGEBER, Celia 06 33.63 BASSI, Adriana 01 27.86


